CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970
Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 1446/2023

Recuperação de bueiro em frente a
propriedade de José Carlos Hartmann, em
Cerro da Lola.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo, recuperação de bueiro em frente a

propriedade de José Carlos Hartmann, em Cerro da Lola.

As fortes chuvas fizeram a sanga transbordar corroendo a cabeceira do

bueiro e deixando o mesmo muito estreito. Assim, uma recuperação se faz urgente.

Certos de que esta demanda, ao ser resolvida, trará melhoras para os

moradores daquela região, é que realizamos esta indicação.

SALA DAS SESSÕES, 30 de outubro de 2023.

CHUMBINHO SILVA

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: D9E9555D5054C053B17071228A88E6D0 CODIGO DO DOCUMENTO: 051024
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1446/2023
AUTORIA: Ver. Chumbinho Silva